
OBVODNI BANSKY URAD
pRo úznŇrnerů IlHoMonavsxpHo A zríNsrÉHo

Ceil13_ 60142Bmo

Váš dopis čj./ze dne Naše znaěka §řizuje V Brně
16.4.2021 sF'S lzg7slzozttosÚ-ottl Ing. Štastny 15.04.202l

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obvodní báňslcý uřad pro :území krajů Jihomoravského a Zlínského k Vaší žádosti ze dne 6.4.202I,
protokolovano pod čj. SBS l2975l202l dne 6.4.202l, vsouladu su§tanovením § 14 odstavce 5

písmene d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znéni pazdějších
předpisů, Vrám poskytuj e následuj ící informaci :

- Téžba štěrkopísku na lokalitě Ostrožská Nová Ves byla povolena v roce 1983.

_ Na lokalitě Osíožská Nová Ves byla již těžba ukončena, probíhá zde likvidace hlavních dŮlních
děl a lomů výhradního ložiska štěrkopísku a likvidace hlavních důlních děl a lomů ložiska
nevyhrazeného nerostu.

_ Obvodní báňshý uřad není věcně příslušným správním orgánem rozlrodovat o umísťování staveb

a zaí:zení, které nesouvisí s dobývráním, do dobývacího prostoru Ostrožská Nová Ves (iedná se o
místně příslušnlý stavební úřad).

_ Obvodní báňský uřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského vydává nesouhlasné

stanovi§ko k umístění všech staveb, kíeré nesouvisí s dobývánírn do dobývacího prostoru
Ostrožská Nová ves, pokud nebyly povoleny příslušn;ým správním orgánem v minulém obdobÍ.

_ Na Obvodním baňském úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského nejsou evidovány
nežádoucí události způsobené chataři nebo rybáři ve vztahu k těžbě. Jsou zde evidovány jen

oznámení o zahájení řízení příslušných správních orgánů vztahující se k umísťování staveb a

zařízení, které nesouvisí s dobýváním.

S hornickým pozdravem

,,ZdaŤBůh*

Ing. Jan Brothánek
předseda

obvodního bráňského uřadu
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

f 545 567 022
Lmail: podatelna.bmo@cbusbs,cz


